د الله سبحانه وتعالی له اجازې سره سم، کله چې راشده خلافت بیا تاسیس شي نو بیا به د کوم محکوم کوونکي او یا له شخصي تجارت پرتله به ایاصوفیه او دې ته ورته ځایونه د مسلمانانو د عبادت کولو پرمخ پرانیزي.

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ليکوال: محمد حنفي يغمور

۱۴۴۱ھ. ق د ذوالقعدې ۹ مه

۲۰۲۰ م د جون ۳۰ مه